國立高雄科技大學　函

地址：807618高雄市三民區建工路415號

承辦人：李淑君

電話：07-3617141#23416

傳真：

電子信箱：mest@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年9月8日

發文字號：高科大事字第1147900571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校海事學院造船及海洋工程系辦理「2025學生船模大賽
」，敬請鼓勵學生組隊參加，請查照。

說明：
一、為鼓勵學生認識船舶科技並培養動手作能力，讓學生以自

製船模參賽，特舉辦本活動。
二、比賽項目：直線競速組及船模製作組
三、比賽時間：114年12月6日(星期六)
四、比賽地點：本校楠梓校區弘德樓造船系館。
五 、 比 賽 相 關 辦 法 及 報 名 資 訊 詳 見 活 動 網 站

： h t t p s : / / s c h s . n k u s t . e d u . t w /
六、楠梓校區地址：高雄市楠梓區海專路142號。
七、比賽聯絡人：造船及海洋工程系李子宜老師，電話：07-

3617141分機23409，E-mail:zylee@nkust.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  共2頁